

Konya Barosu Başkanı Fevzi Kayacan tutuklandı

Konya Barosu Başkanı Fevzi Kayacan, FETÖ üyeliğinden gözaltına alındıktan sonra tutuklandı. İşin ilginç yönü ise Kayacan, Çarşamba günü TBMM'ye gelerek bombalı saldırıdan dolayı 'geçmiş olsun' ziyaretine bulundu.

VELİ TOPRAK

Yayınlanma: 13:40 - 24 Temmuz 2016



Aa

Türkiye Barolar Birliği, 70 ilden gelen baro başkanlarıyla 20 Temmuz Çarşamba günü Meclis Başkanı İsmail Kahraman'a geçmiş olsun ziyareti gerçekleştirdi. Tören salonunda konuşmalar yapıldıktan sonra baro başkanları genel kurula girip Meclis çalışmalarını bir süre izlediler. Sonra bombalara hedef olan bölümleri gezdiler.

“DEFOL GİT, HANGİ YÜZLE GELDİN”

AKP Konya Milletvekili Ömer Ünal, SÖZCÜ'ye yaptığı açıklamada, Çarşamba günü Kayacan'a tepki gösterdiğini anlattı. Ünal, şunları söyledi: “Genel Kurul'a sonradan girince cübbeli kişilerin locada oturduğu gördüm. Arkadaşlara 'kim bunlar' deyince 'baro başkanları' dediler. Aklıma hemen Kayacan geldi. Hızla salondan çıktım, şeref kapısının olduğu bölümde arkalarından yetiştim. Adıyaman Baro Başkanı Hasan Demir'i gördüm 'Konya Baro Başkanı geldi mi?' diye sorunca 'ön tarafta' dedi. Hızla öne geçtim. Görünce 'Sen hangi yüzle buraya geliyorsun, defol git, günah çıkarmaya mı geldin, paralelci seni...' diye bağırdım. Tartaklamaya niyetlendim, peşimden gelen milletvekilleri tuttu.”

İSTİFA ETTİ, GÖZALTI KARARI ÇIKTI

AKP'li Leyla Şahin ve Mehmet Babaoğlu da Ünal'a destek verip, Kayacan'a tepki gösterdiler. Araya giren diğer baro başkanları ve vekiller, olayın büyümesini engellediler. Perşembe günü Konya'ya giden Kayacan, yazılı bir açıklama ile istifa ettiğini duyurdu. İstifasından sonra Konya **Cumhuriyet** Başsavcılığı, 15 Temmuz darbe

girişimini yapan FETÖ yapılanmasına mensup olduğu iddiasıyla Kayacan hakkında yakalama kararı çıkardı. Cuma günü gözaltına alınan eski baro başkanı, Cumartesi günü ise tutuklandı.

DESTEKLEYEN AKP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI

Fevzi Kayacan, Konya'da AKP içinde tartışmalara neden olan bir isim. 17-25 Aralık yolsuzluk iddialarında cemaat bağlantısını gizlemeyen Kayacan, o tarihte AKP il başkanı olan Ahmet Sorgun'un desteğiyle başkan oldu. Sorgun, önce vekil sonra ise AKP Genel Başkan Yardımcısı oldu. Kayacan ise Fetö üyeliğinden tutuklandı.

“ARKADAŞLAR YANLIŞ YAPTI”

AKP'li Ömer Ünal, baro seçiminde isim vermeden bazı arkadaşlarının yanlış yaptığını söyledi. Ünal, “Baro seçiminde biz müdahil olmadık. Bazı AK Partili arkadaşlarımızın yanlış yaptığını Konya'da herkes biliyor. Hata yapıldı. Bile bile lades denildi” dedi.

“YEZİT SARAYDA YAŞIYOR”

Fevzi Kayacan, geçen yıl Kerbela gününde yayınladığı mesajla AKP'lilerin tepkisine neden olmuştur: “Yezidiler sırcalı köşklerinde, paha biçilmez saraylarında yaşıyor ve halen zulmediyor dünyanın dört bir yanında hakkı temsil eden ve savunan Hüseyinlere. Suskunuz, tıpkı bizden öncekiler gibi. Hüseyinler kurbanlıklar gibi kesilirken, topraktan kan fışkırırken, başlar önümüze atılırken, suskunuz işte.”

“BİAT ETMEDİM, ETMEYECEĞİM”

Bir grup avukat, Kayacan'ın istifasını istediğinde ise “Güce, haksızlığa, adaletsizliğe, şımarıklığa, yobazlığa, din ticaretine asla boyun eğmedim eğmeyeceğim. Biat etmedim, etmeyeceğim. Ülkemde maalesef kurumlar alt üst edildi. Kör olmayan herkes bunu görüyor. Bir tek barolar kaldı hakkı dillendiren. Onlar da susturulmak isteniyor. Susmayacağım. Her türlü iftira ve tehditlere rağmen her zamankinden daha çok dillendirecek ve sahip çıkacağım. Ne pahasına olursa olsun. Efendileri bunu böyle bilsinler” cevabını vermişti.

Günün Trend Videosu

15 Temmuz Adıyaman Ahmet Sorgun AKP Avukat Çarşamba cemaat darbe FETÖ İsmail Kahraman istifa Konya Meclis
MEHMET BABAOĞLU Ömer ÜNAL Sözcü TBMM Türkiye yolsuzluk

